
ikó András 
lgármester 

BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

RIMS  ANDRÁS 
POLGÁRME ST E ft 

934J2021. (Vg)  számú határozat 

A Budapest  VIII. kerület, kerület, Práter utca  30-32.  földszint ajtó  [55.  helyiség bérbeadására 
vonatkozó nyilvános egyfordulós pályázat eredményinek megállapítása 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  veszélyhelyzet kihirdetéséről is a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló  27/2021. 
(1.29.)  számú kormányrendelet  1.  § értelmében a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavirus 
világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett Ici. 

A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. 
törvény  41.§ (3)  bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi 
CXXV111. törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 
Önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat-  Es  hatáskörét 
gyakorolva Pikó András polgármester az alábbi döntést hozom: • 

A Budapest  VIII. kerület, Práter utca  30-32.  földszint ajtó szám alatti  35696/0/A/53 
helyrajzi számú  64 m2  alapterületü utcai bejáratú, földszinti nem lakás céljára szolgáló 
helyiség bérbeadásáról szóló nyilvános, egyfordulós pályázatot érvényesnek,  de  pályázó 
hiányában eredménytelennek nyilvánkom. 

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ  Zn.  vagyongazdálkodási igazgatója 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ  Zn. 

Budapest, 2021.  május e; • 

1082 Budapest.  Baross  u 63-67. • Telefon:  Ó6 1 459 2100 • E-mail polgarmestesedozsefvvos.  hu  • wwwjozservaros.  hu 

IDŐ SBARÁT 
ÖNKORMÁNYZAll 

/C) 


	Page 1

